
 

Starostwo Powiatowe w Poznaniu, ul. Jackowskiego 18, 60-509 Poznań         
tel. centrala (61) 8410-500, email: starostwo@powiat.poznan.pl 

 

 

Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 

trybie przetargu nieograniczonego na zaciągnięcie kredytu bankowego do wysokości 50.000.000,00 zł, 

z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków nie mających pokrycia w planowanych dochodach 

budżetu Powiatu Poznańskiego na rok 2018 
 

 

 

 

Wasze pismo z dnia:   Znak:   Nasz znak:   Data:  

ZP.272.00029.2018   17.07.2018 r. 

l.dz.: ZP.KW-00243/18   
 

 

W nawiązaniu do pisma z dnia 11.07.2018r. nr ZP.KW-00243/18, Zamawiający przedkłada Uchwałę 

Nr SO-0950/40/18/2018 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej z dnia 16 lipca 2018r. 

w sprawie wydania opinii o możliwości spłaty kredytu przez Powiat Poznański.   


